CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

SUGESTÃO DE EMENDA AO ORÇAMENTO Nº 12/2021 - CSPCCO

Requer  a  inclusão  de  despesa  para
Administração da Unidade - Curso de Formação
Profissional  de  novos  Policiais  das  Policias
Federal,  Polícia  Rodoviária  Federal  e  Polícia
Penal Federal (DEPEN). (Programa:0032; Ação:
2000;  Nacional;  INC-APR;  Meta:  1;  Valor:
130.000.000).

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO VOTO FAVORÁVEL na apreciação da Sugestão

de Emenda ao Orçamento nº 12, realizada na 1ª Sessão Deliberativa desta Comissão

no dia 03/11/2021.

Sala da Comissão, em 03 de novembro de 2021.

Deputada Major Fabiana
PSL/RJ

*C
D2

13
16

97
44

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Major Fabiana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213169744300